АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2017    №  30
О признании утратившим силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.07.2014. № 82 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений   о своих расходах, а также о расходах своих  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение отчетного периода, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки».

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим  силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.07.2014. № 82 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений   о своих расходах, а также о расходах своих  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение отчетного периода, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки».

2. Признать утратившим  силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.06.2015. № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 08.07.2014 № 82 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,   сведений  о своих расходах, а также о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Признать утратившим  силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 23.09.2015. № 99  «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.07.2014. № 82 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,   сведений  о своих расходах, а также о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
4. Признать утратившим  силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 02.02.2016. № 6  «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.07.2014. № 82 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,   сведений  о своих расходах, а также о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
5. Признать утратившим  силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.04.2016. № 61  «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.07.2014. № 82 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,   сведений  о своих расходах, а также о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
6. Признать утратившим  силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.10.2016. № 99 «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  08.07.2014 № 82 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений   о своих расходах, а также о расходах своих  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение отчетного периода, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки».
7. Признать утратившим  силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 30.01.2017. № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  08.07.2014 № 82 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений   о своих расходах, а также о расходах своих  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение отчетного периода, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки».

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кунчурукского сельсовета                                                                                     Болотнинского района                                                                                          Новосибирской области                            И.Н.Кривых